АДМ ИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
М УНИ Ц ИП АЛЬН ОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

А 6 .4 А .  Л  А
г. Ирбит

О внесении изменений в муниципальную программу
«Подготовка документов территориального планирования

в Ирбитском муниципальном образовании до 2020 года»,
утвержденную постановлением администрации Ирбитского

муниципального образования от 30.12.2016г. № 1190-ПА

В целях формирования документов территориального планирования
Ирбитского муниципального образования, в соответствии с
Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом
от 06.10.2003г. № 131 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», постановления администрации
Ирбитского муниципального образования от 20.10.2015г. № 1078-ПА «Об
утверждении порядка формирования и реализации муниципальных программ
Ирбитского муниципального образования», Решения Думы Ирбитского
муниципального образования от 24.12.2014г. № 369 «О последовательности
разработки и утверждения градостроительной документации Ирбитского
муниципального образования до 2030 года», в соответствии ст. 179
Бюджетного кодекса РФ, руководствуясь статьями 28, 31 Устава Ирбитского
муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Подготовка документов
территориального планирования в Ирбитском муниципальном образовании до
2020 года», утвержденную постановлением администрации Ирбитского
муниципального образования от 30.12.2016г. №  1190-ПА, с изменениями от
07.09.2017г. № 765-ПА, от 11.10.2017г. № 887-ПА, от 31.10.2017г. № 965-ПА,
от 07.12.2017г. № 1106-ПА, от 29.12.2017г. № 1209-ПА, от 02.03.2018г. № 134-
ПА, от 18.06.2018г. №  452-ПА, от 03.12.2018г. № 1014-ПА следующие
изменения:

1) В паспорте муниципальной программы строку «Объемы
финансирования муниципальной программы по годам реализации, рублей»
изложить в следующей редакции:

Объемы
финансирования
муниципальной программы по
годам реализации, в рублях

ВСЕГО: 16 023 096,05 рублей
в том числе: (по годам реализации)
2017 го д - 2  581 896,00 руб.;
2018 г о д - 3 441 200,05 руб.;
2019 год -  5 000 000,00 руб.;
2020 год -  5 000 000,00 руб.

из них:
1) местный бюджет
-  14 641 967,49 рублей
в том числе по годам:
2017 г о д - 2  259 500,00 руб.
2018 г од - 2  382 467,49 руб.
2019 год -  5 000 000,00 руб.
2020 год -  5 000 000,00 руб.

2) областной бюджет -  1 381 128,56
рублей
в том числе по годам:
2017 год -  322 396,00 руб.;
2018 год -  1 058 732,56 руб.;
2019 год -  0,00 руб.;
2020 год -  0,00 руб.

3) федеральный бюджет -  0,00
рублей
в том числе по годам:
2017 го д -0,00 руб.;
2018 год -  0,00 руб.;
2019 год -  0,00 руб.;
2020 год -  0,00 руб.

4) внебюджетные источники
-  0,00 рублей
в том числе по годам:
2017 го д -0,00 руб.;
2018 год -  0,00 руб.;
2019 год -  0,00 руб.;
2020 год -  0,00 руб.

2) Приложение № 2 «План мероприятий по выполнению муниципальной
программы» изложить в новой редакции (Приложение №  2).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Родники ирбитские»
и разместить на официальном сайте Ирбитского муниципального образования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Ирбитского муниципального образования
(по коммунальному х о з я й ^ ^ р ^ ^ и т е л ь с т в у )  Конева Ф.М.

Глава Ирбитского
муниципального обр А.В. Никифоров